



Jan Samby
Rok 1854

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 6/18 Listopada 1854 r.

Wydział Skarbowy Sekcyi Dóbr i Lasów

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 74104. Spełniając decyzję Rady Administracyjnej objawionej przez wypis z protokołu posiedzenia z dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. Nr. 24121 a nakazującą zająć pod konfiskatę majątek Teofila Ogonowskiego urodzonego w Gubernii Płockiej, który do wybachłego rokoszu w 1831 r. mieszkał przy krewnych we wsi Szczepkowie Powiecie Mławskim, podczas rokoszu służył w ich szeregach a po przywróceniu porządku przyłączył się do Polskiej emigracji oraz wykonywając reskrypt Komisji Rządowej P. i S. z dnia 7/19 Sierpnia r. b. Nr. 50065/22930 w tym przedmiocie wydany, Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębie swej administracji ściśle śledztwo funduszków pomienionego Ogonowskiego dopełnili i o skutku za dni 30 właściwemu Naczelnikowi donieśli.

Lublin dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1854 r.

Nr. 58751. Rada Administracyjna przez wypis z protokołu posiedzenia z dnia 21 Maja (3 Czerwca) r. b. Nr. 22757 poleciła zająć pod konfiskatę majątek Franciszka Przyborowskiego mieszkańca wsi Bieli w Powiecie Włocławskim który zbiegłszy w r. 1844 za granicę tamże miał udział w występnych zamiarach politycznych, spełniając tę decyzję oraz wykonywając reskrypt Komisji Rządowej P. i S. z dnia 10/22 Czerwca r. b. Nr. 36623/16375 Rząd Głowy poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębie swej administracji ściśle śledztwo funduszków tego wychodźcy dopełnili i o skutku za dni 20 właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli.

Lublin dnia 4/16 Września 1854 roku.

Nr. 83646. Spełniając decyzję Rady Administracyjnej objawioną przez wypis z protokołu Jej posiedzenia z dnia 24 Sierpnia (5 Września) r. b. Nr. 23986 w której poleciła zająć pod konfiskatę majątek Jana Kuczkowskiego syna b. dziedzica dóbr Skrzyptewa w Powiecie Miechowskim położonych który w roku 1833 wyszedł z kraju, oraz wykonywając reskrypt Komisji Rządowej P. i S. z dnia 10/22 Września r. b. Nr. 57039/26128 Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębie swej administracji ściśle śledztwo funduszków i osoby tego wychodźcy zarządzili i o skutku za dni 20 Naczelnikowi Powiatu donieśli.

Lublin dnia 23 Września (5 Października) 1854 r.

Nr. 88268. Rada Administracyjna przez wypis z protokołu posiedzenia swego z dnia 7/19 Września r. b. Nr. 25261 poleciła zająć pod konfiskatę majątek Władysława Surtelawskiego syna Dziennikarza Sądu Poprawczego w Lublinie jakoteż Marcina i Piotra Suchodolskiego synów obywatela Powiatu Lubelskiego jako wychodźców z r. 1848 którzy obecnie znajdują się w Turcyi. Spełniając taką decyzję oraz wykonywając reskrypt Komisji Rządowej P. i S. z dnia 20 Września (2 Października) r. b. Nr. 59194/27071 Rząd Głowy poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębie swej administracji ściśle śledztwo funduszków dopełnili i o skutku za dni 20 właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli.

Lublin dnia 8/20 Października 1854 r.

Nr. 78206. Podług raportu Magistratu m. Płocka z dnia 4/16 Czerwca r. b. Nr. 51168 Star. Ber Lejb Sędziaczelnik krawiecki lat 31 wieku liczący dopuścił się zbiegostwa za granicę i dotąd nie powrócił, celem przeto postąpienia z nim w myśl Najwyższego Ukazu Rząd Głowy powodowany odczwą Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 18/30 Sierpnia 1854 r. Nr. 34633 poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębie swej administracji ściśle śledztwo funduszków pomienionego wychodźcy dopełnili i o skutku za dni 30 właściwemu Naczelnikowi Ptu donieśli.

Lublin dnia 4/16 Października 1854 roku.

Nr. 50281. Na zasadzie art. 340 i 341 N. K. Kar Głównych i Poprawczych ulega Sekwestrowi majątek następujących osób wyszłych z Gubernii Augustowskiej za granicę kraju bez pozwolenia Rządu, a w szczególności: Urya Ajzykowiez Sobolewicz, żona jego Sera, — Magdalena Bartowa, — Dawid Gitelson z żoną Dwojra i 5 dziećmi, — Szymel Berkowicz Fridman, — Mowsza Abram Izraelowicz Berensztejn, — Szłoma Szymelowicz Fridman, żona jego, córki Chana i Dwojra, — Mowsza Eliaszewicz Fridman, — Lejzor Jankielowicz Puskowski, — Dawid Nuchym Gordon z żoną i 3 dziećmi, — Abel Jasielowicz Ejdsztejn, — Ajzyk Szymelowicz Lejbejgier, Mowsza syn jego, — Kopel Mowszowicz Mojzeszon, — Dawid Mowszowicz Mojzeszon, — Lejba Morthelewicz Lederhandler z żoną i 3 dziećmi, — Mortheł Mendel Lejbowicz Lederhandler, — Szewel Abramowicz Błoch, — Chaja Aronowa Gotlib Ilwicz syn jej i Heszel syn, — Eliaz B. rkowicz Cymowicz, — Szymel Chocklelewicz Rudmiński, — Choskiel Grynstejn i Mowsza Dawidowicz Szczaczyński oia czego też Rząd Głny powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 19/31 Maja r. 1854 Nr. 12177/2603 poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast aby w obrębie swęj administracyi ściśle śledztwo funduszów tych osób dopełnili i o skutku za dni 30 właściwym Naczelnikom donieśli.

Lublin dnia 15/27 Sierpnia 1854 roku

Nr. 18694. Rada Administracyjna przez wypis z protokołu posiedzenia z dnia 12/24 Stycznia r. b. Nr. 49909 poleciła zająć pod konfiskatę majątek Ludwika Płoński-go syna Matensza narodzonego w wa. Trzcionkach Powiecie Łowżyńskim, który w roku 1822 wszedł dobrowolnie do pułku 3 piechoty b. Wojska Polskiego, w czasie rokoszni w r. 1831 otrzymał stopień Porucznika a po uśmierzeniu buntu przybył do Warszawy i ponowiwszy przysięgę na wierność w niej osiadł, zwał następnie w roku 1833 wydatł się za granicę potajemnie, spełniając te decyzje, oraz w wykonaniu reskryptu Komisysy Rządowej P. i Skarbu z dnia 6/18 Lutego r. b. Nr. 7674/3343 Rząd Głny poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast oby w obrębie swęj administracyi ściśle śledztwo funduszów pomienionego wychodzey dopełnili i o skutku w dni 20 właściwym Naczelnikom donieśli.

Lublin dnia 18/30 Września 1854 roku

Nr. 14402. Rada Administracyjna Król-stwa przez wypis z protokołu posiedzenia z dnia 8/20 Grudnia 1853 r. Nr. 19090 poleciła zająć pod konfiskatę majątek Leopolda Leona dwóch imion Szawaszkiewicza pochodzącego z Litwy który w roku 1828 po ukończeniu nauk w b. Uniwersytecie Wileńskim przybył do Warszawy i wszedł do służby w Banku Polskim a w roku 1831 otrzymawszy od niej uwolnienie, przyłączył się do rokoszni i po uśmierzeniu buntu zbiegł za granicę, spełniając te decyzje, oraz wykonując reskrypt Komisysy Rządowej P. i Skarbu z dnia 2/14 Sycznia r. b. Nr. 85009/34510 Rząd Głny poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębie swęj administracyi ściśle śledztwo funduszów pomienionego wychodzey dopełnili i o skutku za dni 20 właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli.

Lublin dnia 16/28 Września 1854 roku

Nr. 66572. Star. Rozner mieszkaniec Powiatu Przasnyskiego wydatł się za granicę kraju, z mocy więc art. 340 i 341 N. K. K. G. i P. majątek jego ulega sekwestrowi, Rząd Głny przeto czyniąc zadosyć odezwie Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 2/14 Lipca r. b. Nr. 34144,801 poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębie swęj administracyi ściśle śledztwo funduszów tego wychodzey dopełnili i o skutku za dni 30 właściwym Naczelnikom donieśli.

Lublin dnia 14/26 Sierpnia 1854 r.

Nr. 51340. Felix Wujtuszek mieszkaniec Gubernii Augustowskiej po powrocie w roku 1852 z za granicy, potwórnie niewiadomo gdzie zbiegł, Rząd Głny przeto czyniąc zadosyć odezwie Rządu Głnego Augustowskiego z dnia 23 Lutego (7 Marca) r. b. N. 2802 poleca Wójtom Gmin i Magistratom miast aby w obrębie swęj administracyi ściśle śledztwo funduszów i osoby tego zbiega dopełnili, i o skutku za dni 20 Naczelnikowi Powiatu donieśli.

Lublin dnia 15/27 Lipca 1854 r.

p. o: Gubernatora Cywilnego Rada Stann MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 56046. Powodowany odezwą Rządu Głnego Augustowskiego z dnia 12/24 Czerwca r. b. Nr. 9392/5321 poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast, aby w obrębach swęj administracyi natychmiast dopełnili ściśle śledztwo majątku i funduszów należących do Jana Osieckiego b. Kontrollera Urzędu Skarbowego Rajgrad którego cięży defekt w kwocie rsr. 71 kop. i zrzążony i o skutku tegoż śledztwa Naczelnikom swym Powiatowym spieszenie donieśli.

Lublin dnia 11/23 Września 1854 r.

Nro 91960/37729. W zamiarze zapewnienia regularnej opłaty podatków i innych należności Skarbowych, etami na rok 1855 do poboru wskazanych, Rząd Gubernialny Lubelski w ponowieniu obwieszczen przez Dziennik Gubernialny corocznie powtarzanych, zawiadamia niniejszem wszystkich kontrybuentów, iż w roku 1855, podatki do Kasa Skarbowych w następujących terminach wnoszone być winny, a mianowicie:

W miesiącu Styczniu. Podatek zwyczajny ofiary z dóbr Duchownych, Ziemiańskich i Donacyjnych, subsidium charitativum, kanon z młynów i wiatraków, opłata od wyrobu wódki w gorzelniach, czynsze z domów i placów Rządowych po miastach, — z dóbr i kapitałów po Jezuitckich, dziesięciny i czynsze wieczne, — podatek zwyczajny opłaty szarwarkowej dawnej, szarwark dodatkowy z dymów dworskich, opłata za Dziennik Gubernialny, opłata za broń palną, dochód z dzierżaw majątków skonfiskowanych, opłata od wyrobu cukru z buraków.

W miesiącu Lutym. Kontyngens liwerunkowy od gromad i opłata mostowa.

W miesiącu Marcu. Łanowe podatek zwyczajny kontyngensu liwerunkowego od dworów i probostw, podatek nadzwyczajny drugie 2/3 części, kontyngensu liwerunkowego od dworów i probostw, podatek osobisty od oficyalistów i służących dworskich, właścicieli i posiadaczy dóbr ziemskich, podymne, opłata z dóbr za przywilejami trzymanych.

W miesiącu Kwietniu. Opłata od wyrobu wódki w gorzelniach, czynsz z domów i placów Rządowych po miastach, opłata mostowa, tudzież opłata od konsensów propinacyjnych, składników dystyliatorom i szynkarzom udzielonych.

W miesiącu Maju. Opłata mostowa.

W miesiącu Czerwcu. Podatek zwyczajny ofiary z dóbr Duchownych, Ziemiańskich i Donacyjnych, podatek nadzwyczajny w połowie wyrównujący ofierze z dóbr Duchownych w prywatnej posesyi będących, z dóbr Ziemiańskich prywatnych i donacyjnych, subsidium charitativum, kanon z dóbr przez Rząd sprzedanych, kanon z młynów i wiatraków, szynkowe od żydów z dzierżaw dóbr Rządowych i czynszów włościańskich, z czynszów z domów i placów Rządowych po miastach, przewyżka intraty z dóbr rozdanych, z dóbr i kapitałów po Jezuitckich i po Duchomien. wstwie Supprimowanem i Austriackich, z dóbr po Pruskich, po roku 1831 nabytych, od kapitałów po Pruskich i po Instytutowych, prowizye od kapitałów ze Skarbu wypożyczonych, dziesięciny i czynsze wieczne od legatów prywatnych, Podatek zwyczajny opłaty szarwarkowej dawnej, opłata szarwarkowa dodatkowa z dymów dworskich, opłata mostowa opłata za Dziennik Gubernialny, opłata od wyrobu cukru z buraków i opłata konsensowa na zarobki propinacyjne.

W miesiącu Lipcu. Opłata od wyrobu wódki w gorzelniach, opłata za patenta propinacyjne, dochód z dzierżaw majątków Skarbowych, opłata mostowa.

W miesiącu Sierpniu. Opłata mostowa.

W miesiącu Wrześniu. Łanowe, podatek zwyczajny kontyngensu liwerunkowego od dworów i probostw, podatek nadzwyczajny kontyngensu liwerunkowego, drugie 2/3 części od dworów i probostw, podymne dawne i podwyższone, z dzierżaw dóbr Rządowych, z dóbr za przywilejami trzymanych, opłata mostowa, opłata konsensowa od gorzelańskich.

W miesiącu Październiku. Opłata od wyrobu wódki w gorzelniach, z czynszów z domów i placów Rządowych po miastach, opłata mostowa, tudzież opłata konsensowa przez gorzelańskich do dnia 1/13 Paździer. 1855 r.

W miesiącu Listopadzie. Kontyngens liwerunkowy od gromad, opłata mostowa.

W miesiącu Grudniu. Kanon z dóbr przez Rząd sprzedanych, z dzierżaw czasowych i wiecznych dóbr Rządowych, z czynszów włościańskich, z dziesięcin wytecznych, z czynszów z domów i placów Rządowych po miastach, przewyżka intraty, kwarta z dóbr rozdanych, z dóbr i kapitałów po Jezuitckich, z dóbr i fundusów po Duchomien. wstwie supprimowanem i po Austriackim, opłata mostowa, dochód z dóbr po Pruskich i po rok 1831 nabytych, od kapitałów po Pruskich i po Instytutowych, od kapitałów ze Skarbu wypożyczonych i na ostatek każdomiesięcznie opłaty rat konsumcyjnych i koszerne.

Wskazawszy zatem wszystkie terminy w których podatki i inne należności Skarbowe do Kass Powiatowych, Gubernialnej wnoszone być powinny, Rząd Gubernialny uznaje potrzebę ostrzedz kontrybuentów, iż w razie uchybienia terminu opłaty którejkolwiek raty, kroki eksekucyjne a następnie sekwestracya i dalsze środki przepisane, eksekucyi administracyjnej wskazane do opóźniających się w opłacie natychmiast zarządzane zostaną, a obok tego stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 10/22 Stycznia 1853 r. do opłacenia kar eksekucyjnych na rzecz Skarbu zmuszeni zostaną.

Dir zapewnienia wpływu opłat od mieszkańców klasy robotniczej Skarbowi przypadających, Rząd Gubernialny wpowołaniu się do urzędzeń Komisji Skarbu z d. 15 Lipca 1823 r. Nr. 28252, i z d. 5 Września 1853 r. Nro 67672, przypomina Wójtom gmin i Magistratom miast, (jako za nieregularną opłatę podatków odpowiedzialnym) aby po każdorocznych zbiorach jesiennych starali się zabezpieczyć taką ilość zboża włościańskiego lub mieszczan rolnych, jaka na zaspokojenie zaległych i bieżących podatków jest potrzebną.

Na Zwierzchności miejskie i wiejskie wkłada się obowiązek, aby wybranych od kontrybuentów pieniędzy na rzecz należności Skarbowych u siebie niezatrzymywali, lecz takowe w terminach właściwych do Kass Powiatowych, wnosili chociażby nawet całkowita rata skompletowana niebyła, w przeciwnym bowiem razie, koszta eksekucyjne do osób winnych uchybienia zaregulowane będą.

Nadto nadmienienia w końcu Rząd Głny, że dochód z kapełnek dodatkowych, który ustanowionym został Ukazem Najwyższym z d 26 Marca (7 Kwietnia) 1834 r. na ciąg lat 20, z powodu ukończenia się z r. 1854 r. tegoż terminu już w r. 1855 pobieranym nie będzie.
Lublin d, 23 Paźdz. (4 Listop.) 1854 r.
p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcya Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI:

Nr. 91802. Podając do powszechnej wiadomości że w dniu 2/14 Grudnia r. b. zrana o godzinie 11 w biurze Rządu Gubernialnego odbywać się będzie głośnie in plus licytacya na wydzierżawienie dochodu Kassy m. Parczewa z przynajmiej na rok 1855 od summy rocznej rsr. 450, wzywa każdego chcę mającego licytowania aby w terminie i miejscu wyżej oznaczonym stawiał się.

Warunki tej dzierzawy każdego czasu w Wydziale Administracyjnym Rządu Gubernialnego w godzinach biurowych przejrzane być mogą, zastrzegając że wadium w kwocie rsr. 45 w gotowiznie przy licytacji złożonem być ma.

Lublin dnia 28 Października (9 Listopada) 1854 r.

(1)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcya Wojska

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 84629. Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych Reskryptem z daty 17/29 Września r. b. Nro 17147/35156, na podstawie doniesienia Komendanta Twierdzy Zamosć zawiadamia, iż Antoni Moszyński i Andrzej Frankowski za kradzież do batalionów kantonistów wojennych oddani w dniu 25 Lipca r. b. z tejże Twierdzy pozostawiawszy dąną im odzież Skarbową zbiegli, i dotąd z pobytu wiadomi nie są. — Rząd Gubernialny przeto w skutku powyższego reskryptu poleca Wójtom gmin, Przydyntom i Burmistrzom miast, ażeby w obrębie urzędowania swego ścisłe zarządzili śledztwo wspo untonych kantonistów, i w razie wykrycia tychże do właściwych Naczelników Powiatowych pod ścisłą strażą odstawili. W każdym zaś razie złożenie rapportów Naczelnikom Powiatowym w dniach 20 zastrzeżę się.

Lublin d. 19/31 Października 1854 roku

Nro 91518. Żołnierz Pożarnej Komendy M. St Petersburga Franciszek Grzegorz Zch imion Zacharyasz w dniu 2 Września r. b. opuściwszy bez wiedzy Władzy Wojskowej wspomnianą Komendę, pomimo poszukiwania pobytu jego przez Władzę miejscową Policyjną wysledzony nie został. Ze zaś żołnierz ten pochodzi z gminy Czerszczewki Powiatu Siedleckiego. — Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom gmin, Przydyntom i Burmistrzom miast, ażeby w obrębie urzędowania swego zarządzili ścisłe poszukiwanie pobytu rzeszonego zbiega, i w razie wykrycia, tegoż pod strażą do Naczelnika właściwego Powiatu odstawili, w każdym zaś razie o rezultacie w mowie będącego śledztwa raport za dni trzydzieści Naczelnikowi Powiatu złożyć należy.

Lublin dnia 22 Października (3 Listopada) 1854 roku

Nro 91509. Józef Drajek ze wsi Święckie Romaszki Powiatu Włocławskiego, trudniący się włóczęgostwem i defraudacyą, zastrzelenie do straży granicznej do robót arezantskich i na 500 różg skazany, prowadzony będąc pod strażą 3ch ludzi w transporcie na straży Sochaczew zbiegł. W skutek przeto odezwy Rządu Gubernialnego Warszawskiego z d 18/30 Września r. b. Nr. 110931/13087, Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin, Przydyntom i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej administracyi zarządzili śledztwo pobytu rzeszonego zbiega, a w razie wykrycia, tegoż, z tymże wedle przepisów postąpili. W każdym jednak razie, złożenie rapporta Naczelnikom właściwym Powiatów w dniach 30 zastrzeżę się.

Lublin d 21 Paźdz. (2 Listop.) 1854 r.

Nro 96894. Zamieszczając poniżej listę imienną 13 rekrutów z Gubernii Warszawskiej, zbiegłych z koszar Wobuńskich i Sapieżyńskich, w czasie wymarszu partyi w drogę. — Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin, Przydyntom i Burmistrzom miast, ażeby w obrębie swych urzędowań ścisłe onych poszukiwanie zarządzili, i w razie wyśledzenia tychże, wedle obowiązujących przepisów z tymi postąpili, w każdym zaś razie o rezultacie rzeszonego śledztwa złożenie rapportu Naczelnikom właściwych Powiatów w dniach 20 zastrzeżę. Z Powiatu Włocławskiego: 1 Blachowski Konstanty — 2 Olszewski Jan — 3 Zuchowicki Józef — 4 Jankowski Franciszek — 5 Kaszewski Antoni — 6 Herman Jan. Z Powiatu Rawskiego: 1 Sikiński Józef — 2 Włodarczyk Józef. Z Powiatu Gostyńskiego: 1 Siemradzki Kazimierz — 2 Anuszewski Jakób — 3 Mauzak Wawrzyńc. Z Powiatu Warszawskiego: 1 Kowalczyk Wojciech — 2 Elgert Leopold.

Lublin d. 19/31 Paździer. 1854 r.

Nro 90546. Poleca Wójtom gmin, Przydyntom i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej administracyi dopełnili ścisłe śledztwo zbiegłego żołnierza z wojsk Cesarsko Rosyjskich z pułku Ładoskiego Strzelców Jakóba Dorofiej poskarza, lat 45 mającego, twarzy ospowatej, wzrostu 2 arsz. 4 5/8 werszki, nosa mianego włosów na głowie i brwiach ciemnych, w razie wyśledzenia dostawić go należy do Komendanta pułku Ładoskiego Strzelców, obec i w M. Żelechowie powiecie Łukowskim konsystującego, o ustąpionym zaś skutku złożenie rapportów właściwym Naczelnikom Powiatowym w ciągu dni dwudziestu zastrzeżę.

Lublin dnia 15/27 Października 1855 roku

Nro 91151. Domieszczając poniżej listę imienną 48 niższych stopni nieograniczenie i rocznie urlopowanych, którzy będąc powołani w r. b. do czynnej służby wojskowej, obecnie z pobytu swego wiadomymi nie są,— Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, ażeby w obrębie urzędowania swego jak najskrupulatniejsze zarządzili śledztwo, tychże nieograniczenie i rocznie urlopowanych niższych stopni, i w razie wyśledzenia którego z nich pod ścisłą strażą do właściwego Naczelnika Powiatu odstawili. W każdym zaś razie w skutku powyższego siedziwa za dni najdalej 20 złożenie raportu właściwym Naczelnikom Pwym zastrzega.

Lista nieograniczenie i rocznie urlopowanych niższych stopni, którzy będąc powołani do służby czynnej, obecnie z pobytu wiadomymi nie są.

1. Wojeiech Wojtasik— 2 Ksawery Stawiński— 3 Stefan Stanikowicz— 4 Karol Cymborski— 5 Walenty Żechowicz— 6 Bardziej Kapucki— 7 Walenty Wierzbicki— 8 Stanisław Trzmielewski— 9 Maciej Nowakowski— 10 Karol Puchner— 11 Kazimierz Stempel— 12 Marcin Pizik— 13 Bardziej Wiskowski— 14 Ignacy Kozłowski— 15 Marcin Nowak— 16 Franciszek Konegórski— 17 Franciszek Kwiatkowski— 18 Leon Wiszniewski— 19 Tomasz Bęczurzek— 20 Józef Nowosielski— 21 Jan Kacprzak— 22 Jan Zembrowski— 23 Andrzej Czuryłów— 24 Wincenty Dobrzyński— 25 Wawrzyniec Przybylski— 26 Filip Szyszka— 27 Tomasz Łaczyński— 28 August Koczulowski— 29 Józef Wysjert— 30 Teodor Martynów— 31 Stanisław Dutkowski— 32 Robert Zjffit— 33 Antoni Kurzyński— 34 Paweł Mołczyński— 35 Jan Peklński— 36 Karol Corfas— 37 Franciszek Karpiński— 38 Franciszek Brański— 39 Roch Kowalski— 40 Ignacy Kacprzak— 41 Łukasz Tomaszewski— 42 Adam Szmarek— 43 Maciej Pyta— 44 Józef Michałak— 45 Karol Głogowski— 46 Jakob Wilihowicz— 47 Józef Górski— 48 Wincenty Wojciechowski.

Lublin dnia 18, 30 Października 1854 roku

p. o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu MACIEWICZ

Naczelnik Kancelaryi J. Koźmiński.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Wydział i Sekcyja Policyi.

Nro 93532. Powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Warszawskiego z d. 14/26 Października r. b. do Nru 129332/21262, Rząd Gubernialny przy załączeniu rysopisu Franciszka Fijałkowskiego defraudanta z Brzeskiego domu Badań zbiegłego, obwinionego o zranienie Szydłowachu przy ucieczce, zabranie mu płaszcza, furazerki i broni, którą w bliższości M. Brześcia znalazłono, poleca Wójtom gmin oraz Prezydentom i Burmistrzom miast, ażeby ścisłe śledztwo pobytu pomienionego zbrodniarza w obrębie swęj administracyi zarządzili, z ujętym postąpili w myśl obowiązujących przepisów i o tem złożyli Rządowi Gubernialnemu bezpośrednio rapport, w razie zaś nieotrzymania takowego, w przeciągu dni 30,— Rząd Gubernialny uważać będzie śledztwo to za bezskuteczne. Rysopis zbiegłego Franciszka Fijałkowskiego: lat 39 wieku wzrostu dobrego, twarz okrągła, włosy blond, czoło mterne, oczy niebieskie, nos mierny. Urodzony w wsi Opoki Wiel. Ks. Poznańskim, przed uwięzieniem mieszkał stale w wsi Łubkowiecach Powiecie Włocławskim,— ubrany w czarną ucieczki w płaszcz i furazerkę żołnierską, które gwałtownie zabrał szydłowachowi z bronią pod miastem Brześciem znalezione, spodnie kortowe, koszulę, kamizelkę i kaftanik w kwiatki nesselowy, buty z długimi cholewami własne.

Lublin d. 27 Paźdz. (8 Listop. 1854 r.

Nro 93150. Z aresztu Policyjnego w M. Kaliszu zbiegli. 1. Zawieja Tomasz i 2. Jezierski Antoni poddani Pruscy pierwszy osadzony za defraudacyę, a drugi do czasu przeprowadzenia potrzebnej korespondencyi,— 3. Szymanowski Jan z Pruss wyextradowany jako nielegalnie tam bawiący,— i 4. Królikiewicz Roman dobrowolnie wracający z zagranicy, mający lat 36, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu siwych nosa miernego, włosów blond, zarost znacznej wielkości blond, rude, ubrany był w palto kortowe zimowe zielonkawe, spodnie kortowe oliwkowe, surdut czarny enkienny chustka naszyta czarna mantynowa, bóły ciżmy sakowe, kamizelkę jedwabną, koszulę perkalikową kolorową, umiejący mówić i pisać po niemiecku.

Powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Warszawskiego z d. 2/14 Października r. b. Nro 124216/19675, Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin, oraz Prezydentom i Burmistrzom miast, ażeby śledztwo pomienionych ludzi w obrębie swęj administracyi zarządzili, z ujętymi postąpili w myśl obowiązujących przepisów, i o tem złożyli Rządowi Gubernialnemu bezpośrednio rapport, w razie zaś nieotrzymania takowego, w przeciągu dni 30, Rząd Głowy uważać będzie śledztwo to za bezskuteczne.

Lublin d. 27 Paźdz. (8 Listop.) 1854 r.

Nro 94037. 1. Brozdowicz Maryan zbiegły spisowy przed 11 laty obecnie wyextradowany z Pruss,— 2. Klenkowski Piotr poddany Pruski obwiniony o kradzież koni,— 3. Bendeleski Jan spisowy, który powrócił z Pruss,— 4. Jasionowski Paweł,— 5. Malinowski Jan,— 6. Żebrowski Ignacy Pruscy poddani bez legitymacyi przybyli,— 7. Brzeziński Adam spisowy, który powrócił z Pruss,— 8. Krajewski Marcin Pruski poddany, o którego extradyacyi opomina się tamtejsza Władza,— Rząd Gubernialny przeto przy dołączeniu rysopisu rzeczonych aresztantów, poleca Wójtom gmin, oraz Prezydentom i Burmistrzom miast, ażeby ścisłe śledztwo pobytu tychże w obrębie swęj administracyi zarządzili, z ujętymi postąpili w myśl obowiązujących przepisów, i o tem złożyli Rządowi Gubernialnemu bezpośrednio rapport.

wrazie nieotrzymania takowego w przeciągu dni najdalej 30. Rząd Gubernialny uważać będzie śledztwo to za bezsku-
teczne. Rysopis powyższych osób: 1. Marian Brozdowicz lat 22, wzrost dobry, twarz owalową, oczy
siwe, nos dobry, włosy blond, — 2. Piotr Klenikowski lat 38, wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy siwe, włosy ciemne,
znaki pod oczami od pobicia, — 3. Jan Bendeleski lat 23, wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy niebieskie, nos mierny,
włosy blond — 4. Paweł Jasionowski lat 34, wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy niebieskie, nos dobry, włosy ciemne,
5. Jan Matuszenki lat 32, wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy szare, nos proporcjonalny, włosy ciemne, — 6. Ignacy
Zabroski lat 34, wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy siwe, nos dobry, włosy ciemno-blond, — 7. Adam Brzeziński lat
32, wzrost średni, twarz owalową, oczy siwe, nos dobry, włosy blond, — 8. Krajewski Marcin lat 36, wzrost dobry,
twarz okrągła, oczy brzo, nos dobry, włosy na głowie i brwiach szatyn.

Lublin d. 28 Paźdz. (9 Listop.) 1854 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu **MACKIEWICZ.**

Naczelnik Kancelaryi J. Kóźwiński.

Naczelnik Powiatu Lubelskiego

Nro 25895. Podaje do publicznej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Lubelskiego, odbywać się bę-
dzie w dniu 18/30 Listopada r. b. w trzecim terminie in minus licytacya na oparkowanie cmentarza grzebalnego
we wsi Wojciechowie, przez składanie opiszowanych deklaracyi od summy rs. 862 kop 38, anszlagiem przez Kom-
missyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 1/13 Lipca r. b. zatwierdzonym wykazanej. Mający
więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie i miejscu zgłosić, i złożyć opieczkowane de-
klaracye na ręce Sekretarza Powiatu przy dołączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu, na złożone w niej wadium
w kwocie rs. 86 kop. 24. Deklaracye takowe do godziny 12 z rana, w dniu powyższym jako oznaczonym terminie
do licytacyi składane być powinny według niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i niewyraźnie napisane lub
skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium, lub nie w czasie oznaczonym podane przyjęte nie będą.

Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów, są do przejrzania każdego czasu, w biurze rzeczzonego Naczelnika
Powiatu. Starozakonni do licytacyi tej przypuszczonemi nie będą.

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z d. 14/26 Października r. b. Nro 25895 podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się
dopełnić oparkowanie cmentarza grzebalnego we wsi Wojciechowie według planu i anszlagu przez Kommissyą Rząd-
ową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego, za summę rsr. N kop N wyrażonej rsr. N kop N pod-
dając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnemi objętych.

Zawiązanie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 86 kop 24 załączam, które w razie
nieotrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N pisaniem dnia N miesiąca N roku
1854. (tu należy podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Lublin dnia 14/26 Października 1854 r.

Assesor Kollegialny, Rewieński. (2)

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 27190. Na mocy Reskrypta Rządu Gubernialnego z d. 28 Września (10 Października) r. b. Nro 78138 i
15035, podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 22 Listopada (4 Grudnia) r. b. od godziny 10 z rana, do 3ej z po-
łudnia, w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego, odbywać się będzie in minus głosna licytacya na restauracyą
7 pomp w M. Dubienice od summy rs. 53 kop 88. Każdy więc chęć mający przystąpić do rzeczzonej licytacyi złoży
wadium 1/10 części powyższej summy wyrównujące. Warunki zaś i wykaz kosztów każdego czasu w biurze
tutejszym przejrzane być mogą.

Hrubieszów dnia 25 Paździer. (6 Listopada) 1854 roku.

/Rada Kollegialny Bobakowski. (2)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nro 18188. Z powodu że w 3ch terminach licytacyjnych dochód Kassy Ekonomicznej M. Liwa z propinacyi, dla
braku konkurencyi nie został wydzierzawiony, zatem Naczelnik Powiatu po raz czwarty podaje do publicznej wiado-
mości, iż licytacya głosna in plus na wydzierzawienie dochodu, w mowie będącego na lat 3, to jest od 20 Grudnia
(1 Stycznia) 1855 r. po 19/31 Grudnia 1857 r. w biurze Magistratu M. Liwa w obecności Pomocnika Naczelnika
Powiatu, w dniu 18/30 Listopada 1854 r. o godzinie 11 z rana, po obniżeniu summy dzierzawnej dotychczas opłacanej
o 1/4 część czyli od rs. 525 odbywać się będzie.

Każdy przeto chęć licytowania i zadzierzawienia dochodu mający, w terminie oznaczonym i miejscu po zapatrze-
niu się wadium 1/10 części wywołanej summy zgłosić się zechce, gdzie i o warunkach licytacyjnych, każdego czasu
dowiedzieć się może.

Siedlce d. 25 Paźdz. (6 Listop.) 1854 r.

A. Hincz. (1)

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 14620. Podaje do wiadomości każdego, iż w dniu 18/30 Listopada r. b. o godzinie 10 z rana, odbywać
się będzie w Magistracie M. Lublina licytacya głosna na opalenie kotła oświetlenia szlachtyza przez rok 1855, a to

od summy rs. 129 kop 95, efałem oznaczonej in minus, w oznaczonym przeto terminie i miejscu, chęć licytowania mający, zęopatrzeni w wadium rsr. 13, zgłosić się zechcą, gdzie i warunki odczytane będą.

Lublin dnia 18/30 Października 1854 roku.

Prezydent. Rada Honorowy, Górecki. (2)

Magistrat Miasta Tomaszowa.

Nr. 1729. Podaje do powszechnej wiadomości iż stosownie do upoważnienia W. Naczelnika Powiatu Zamofskiego z dnia 14/26 Października r. b. Nr. 18740 w Kancellaryi Magistratu tutejszego w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) r. b. o godzinie 3 po południu odbędzie się głośna in minus licytacya na wyrobienie dwóch pomp drewnianych do studzien w Rynku istniejących od summy anslagowej rsr. 226 k. 84 przez Komisyyę Rządową S. W. i Do honorowych zatwierdzonej, oraz na sprzedaż starych materystów z trzeconych studzien od summy szacunkowej rsr. 17 k. 81 i poł in plus. Vadium do tej licytacyi ustanawia się na 1/10 część summy wywołanej to jest rsr. 22 k. 68 i 60 re. każdy przystępujący do licytacyi w gotowiznie złożyć jest obowiązany. Warunki licytacyjne każdego czasu w Kancellaryi Magistratu są do przejrzania, każdy więc mający chęć licytowania w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się zechce.

Tomaszów dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny A. Pułtawski. (2)

Magistrat Miasta Tomaszowa.

Nr. 1771. Podaje do wiadomości że z powodu spełnych dwóch terminów bezskutecznie, w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) r. b. jako trzeciem terminie w Kancellaryi Magistratu tutejszego pod Prezydencyą Pomocnika Starszego Naczelnika Powiatu Zamofskiego lub delegowanego Urzędnika odbędzie się licytacya na wydzierzawienie następujących dochodów Kassy Miejskiej a mianowicie: a) z czopowego od trunków na rok jeden 1855 przez opieczetowane deklaracye od summy rocznej in plus rubli srebrem 590 kopiejek 65 od godziny drugiej do trzeciej po południu do czego ustanawia się wadium w gotowiznie rsr. 60 jako 1/10 część oznaczonego praetium — b) z jatek na lat 3 1855/7 to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do dnia 19/31 Grudnia 1857 głośna in plus od summy rocznej rsr. 30 kop. 20 o godzinie 4 z południa do czego ustanawia się wadium w gotowiznie rsr. 3 k. 1 jako 1/10 część oznaczonego praetium. Chęć zatem licytowania mający zaopatrzwszy się w wadia wyżej oznaczone w miejscu i terminie stawić się zechcą. Warunki do tych licytacyi każdego czasu w godzinach biórowych w Kancellaryi Magistratu tutejszego przejrzane być mogą. Deklaracye winny być złożone przed rozpoczęciem licytacyi na ręce Przewodzącego a wranie nie przybycia tegoż na ręce Burmistrza do której świadectwo Kassy ze złożonego wadium dołączone być winno zaś później złożone przyjęte nie będą.

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 26 Października (7 Listopada) r. b. Nr. 1771 podaje niniejszą deklaracyą iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę dochód Kassy Miejskiej Tomaszów z czopowego od trunków na rok jeden 1855 za sumę rubli srebrem (wypisać literami) poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, zaświadczenie Kassy N. na złożone wadium w kwocie rsr. 60 wynoszące dołączam, które wranie nie utrzymam się na licytacyi sam odbiorę lub o odesłanie na mój koszt przez pocztę upraszam, stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsca zamieszkania) pisałem w N. dnia N miesiąca N. roku 1854, podpisać imię i nazwisko.

Tomaszów dnia 26 Października (7 Listopada) 1854 roku

Burmistrz Sekretarz Kollegialny A. Pułtawski. (2)

Magistrat Miasta Węgrowa.

Nr. 2717. Ponieważ ogłoszona dwukrotnie licytacya na trzyletnie wydzierzawienie dochodu Kassy Bożnicznej Miasta Węgrowa od czytania rodadu i miuli spełzła bezskutku, przeto podaje do powszechnej wiadomości że takowa po trzeci raz w dniu 15/27 Listopada r. b. w tutejszym Magistracie porzuając od summy rocznej rsr. 27 kop. 50 odbywać się będzie mający przeto chęć podjęcia się dzierżawy winni w terminie powyższym zgłosić się z kwotą wadialną rsr 5 kop. 50 do Magistratu gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie przejrzane być mogą.

Węgrów dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

Burmistrz Gorazdowski. (2)

Magistrat Miasta Chełma.

Nr. 4565. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellaryi M. Chełma w dniu 2/14 Grudnia 1854 roku od godziny 8 z rana, rozpocznie się głośna in minus licytacya na entreprzę oświetlania ośmiu latarni rewerberowych w mieście Chełmie przez lat dwa, to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do 19/31 Grudnia 1856 r. poczynając od summy kop 9, za oświetlenie jednej latarni przez dobę. Vadium do tej licytacyi oznacza się w summie rs. 30,

ktoś razem i za kaucją posłaży. Warunki do tej licytacji w każdym czasie w Magistracie tutejszym wolne są do przejrzenia.

Chwał d 30 P.źdz. (12 Listop.) 1854 roku.

Burmistrz Sekretarz Kollegalny, Jan Huskowski.

(1)

Magistrat Miasta Liwa w Powiecie Siedleckim

Nro 382. Ponieważ ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacja powtórnie, na wydzierżawienie dochodu z brukowego na rzecz Kasy Ekonomicznej M. Liwa na dalsze trzy lata, to jest 1855/7, czyli od dnia 1 Stycznia 1855, do dnia ostatniego Grudnia 1857 roku, dla braku konkurentów bezskutecznie spełzła, przeto Magistrat podaje do publicznej wiadomości, iż trzeci termin do odbycia rzeczony licytacji głośniej i plus, oznaczony został na dzień 18/30 Listop. r. b. które rozpocznie się do summy rs 44 k. 66, jako dotąd roznie pobieranej, od godziny 10 z rana. Przystępujący więc do takowej winni się zaopatrzyć w wadium rs. 11 kop 14 w gotowiznie. O innych zaś warunkach można powziąć wiadomość tak w biurze W. Naczelnika Powiatu, jako też w biurze Magistratu tutejszego w godzinach właściwych.

w Liwie d. 18/30 Paździer. 1854 r.

Burmistrz Szczepański.

1)

Sąd Pokoju Okregu Węgrowskiego.

Nro 325. Podają do publicznej wiadomości, że w dniu 1/13 Grudnia r. b o godzinie 9ej z rana, w miejscu posiedzeń Sądu tutejszego odbywać się będzie licytacja in minus na dostawę materiałów piśmiennych, tudzież na opał światło i inne artykuły Biórowe dla Sądu naszego na rok przyszły 1-55, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5, do dnia 19/31 Grudnia 1855 roku. Licytacja ta rozpocznie się od cen na powyższe artykuły szczególnie ustanowionych. Zgłaszający się interesasenci do tej dostawy, warunki licytacji w Sądzie przed terminem przejrzeć mogą.

Sokolów dnia 21 Października (2 Listopada) 1854 roku.

Podsekdek Konarzewski.

Obwieszczenie

Czyni się wiadomo publiczności, iż dom drewniany z wozownią, piwnicą, placem i ogrodem dawniej pod Nrem 574 w M. Hrubieszowie na przedmieściu podzameczu, w Ogu i Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położony, tytułem spadku na Marcina Ciosa rolnika miasta Krasnobrodu pełnoletniego, w temże mieście Okregu Zamojskim, i na nieletnią Katarzynę Terbowną, której główną opiekunką jest Maryanna Terbowa matka, a przydany opiekunem Dominik Oleszko, wszyscy stanu właścicielskiego, we wsi Godziszów w Ogu Tarnogrodzkim, w Powiecie Zamojskim Gubernii Lubelskiej, zamieszkali, spadły; tych więc nieruchomości przygotowujące przysądzenia odbędzie się w dniu 15/27 Grudnia r. b. 1854, o godzinie 10 z rana, przed podpisany Rejentem w Kancelaryi urzędowania jego w M. Hrubieszowie w domu pod Nr. 277 w wyżej wyrażonym domu zamieszkałym.

Hrubieszów dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 r.

Jatob Bochenki, Rejent Kancel. Ogu Hrubieszowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na mocy dwóch wyroków Trybunału Cywilnego w Lublinie, w dniach 6/18 Sierpnia 1853 roku i 5/17 Października 1853 roku zapadłych, oraz na żądanie Teofili z Szległów Percińskiej Ludwika Percińskiego małżonki małoletniej, przez małżeństwo usamowolnionej, w asystencji męża i kuratora działającej, czyli na żądanie obojga małżonków Percińskich, obywateli tutejszo krajowych w mieście Gubernialnem Lublinie zamieszkałych, sprzedaż przedk:

1) z Michałowskich pierwszego szluba Szległowej obecnie M. hała Heyniewieckiego małżonce, czyli obojgu małżonkom Heyniewieckim piekarzom, w mieście Gubernialnem Lublinie zamieszkałym, popierają jej—

W dniu 1/13 Grudnia 1854 roku o godzinie 10 z rana odbędzie się na Audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie w Wydziale I w miejscu zwykłych tegoż Trybunału posiedzeń sprzedaż w drodze działów, kamienicy murowanej w Lublinie przy Ulicy Olejnej pod Nr. 29 policyjnym położonej.

Kamienica pod Nr. 29 położona, jest frontem od Ulicy Olejnej, graniczy z prawej strony z posesyją Nr. 30, z lewej z posesyją Nr. 28, od tyłu dotyka Ulicy Szambelańskiej. Realność ta składa się z domu frontowego murowanego o parterze o dwóch piętrach gontem pokryta. 2) Oficyny murowanej w części piętrowej, w części parterowej gontem pokrytej, o parkaniu murowanego ze strony frontowej oraz placu pod całą realnością.

SZACUNEK REALNOŚCI:

Biegli wyrokiem mianowani, oznaczyli szacunek tej nieruchomości na rubli srebrem 2640 kopiejek 55, od tej summy zacznie się pierwsze wywołanie, a gdyby nikt tej summy nie postąpił, drugie wywołanie zacznie się od summy o jedną trzecią część zmniejszonej.

Zreszto o stanie realności każdy na miejscu przekonać się może, a o bliższych warunkach sprzedaży powziąć można wiadomość w Kancelaryi Pisarza Trybunału w Lublinie i u podpisanego Patrona tegoż Trybunału sprzedaż popierającego w Lublinie w domu pod Nr. 135 zamieszkałego.

Stanisław Kasperski, Patron sprzedaż popierający.

DODATEK DO N^{ro} 46

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 6/18 Listopada 1854 r.

Wydział Skarbu, Sekcja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 81271/33371. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 11/23 Listopada r. b. w Kancellaryi Wójta Gminy Rokitno w Powiecie Białskim, odbywać się będzie przez Assesorem Ekonomicznym Okręgu Siedleckiego licytacja na wieczyste wydzierżawienie osady czynszowej pustej we wsi Lipnica pod Nrem 17 w Tabeli Prestacyjnej zamieszczonej, przestrzeżeniu morgów 36 miary nowopolskiej z której czynsz w kwocie rsr. 11 kop: 26 wyrachowany został, oprócz innych podatków do gruntu przywiązanych.

Wydzierżawienie to ma nastąpić pod ogólnymi warunkami do wieczystych dzierżaw o posiadłości czynszowe przepisane, a to in plus wkupnego czterolrotniemu czynszowi wyrównyującego, i z obowiązkiem zabudowania osady w ciągu lat trzech. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia tej osady winien jest w terminie i miejscu oznaczonym stawić się z gotowem na wkupne pieniężne.

Lublin dnia 30 Września (12 Października) 1854 r.

p. o. gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi, Koźmiński.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 9444. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 12/24 Listopada r. b. w tutejszym Rządzie Głym odbędzie się licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na wydzierżawienie po szczególs dochodu z 2ch mostów Rządowych w Gubernii Lubelskiej, na trakcie bitym Usługasko Lubelskim położonych, na następujące trzy lata, to jest: na czas od włączenie dnia 20 Grudnia 1854 (1 Stycznia 1855 r.) do dnia 19/31 Grudnia 1857 roku, a to od stann materas znizonych, jako to:

1. Z mostu na rzecz Wilga pod miastem Garwolinem w Powiecie Łukowskim położonego, od summy rocznej rsr 611.

2. Z mostu na rzecz Więprzu pod wsią Trawniki w Powiecie Lubelskim położonego, od summy rocznej rsr 585 kop 55.

Deklaracje takowe podług niżej zmieszczonego wzoru w dniu 12/24 Listopada r. b. pisane do godziny 12ej w południe, jako w terminie do licytacji oznaczonym, na ręce Naczelnika Kancellaryi w Rządzie Gubernialnym Lubelskim składane być mają, później bowiem składane, lub też nie podług wzoru pisane, albo poprawiane przyjęte nie będą.

Vadia czyli kaucye na dotrzymanie warunków licytacyjnych a później kontraktowych wyrównyująca 1/5 części właścicych summ dzierżawnych wyżej wskazanych wynoszą, jako to:

a) Do dzierżawy dochodu z mostu pod miastem Garwolinem rsr 122 kop 20, wyraźnie rubli sto dwadzieścia dwa, kopiejek dwadzieścia.

b) Do dzierżawy dochodu z mostu pod wsią Trawniki rsr 117 kop 71, wyraźnie rub. srebr. sto siedemdziesiąt kop: siedemdziesiąt jedna, które w Kasie Gubernialnej Lubelskiej, lub w którejkolwiek bądź z Kass Powiatowych tejże Gubernii złożone być mogą, i dowody złożenia tychże do deklaracji po dołączane być powinny, a zatem skoro kaucya ma być wyrównyująca 1/5 części rocznej należności dzierżawy, samo z siebie wynika że w razie korzystniejszego dla Skarbu wydzierżawienia dochodów tych nad dotychczasową tenetę dzierżawną, nowy dzierżawca kaucye tę stosunkowo do summy przez niego postąpionej, dokompletować jest obowiązany, jak również został w obowiązku zaspokojenia wszelkich kosztów z wszystkich ogłoszeń licytacyjnych wynikłych, tudzież zakupienia stosownej liczby stempli do spisania w celu egzemplarzy kontraktu potrzebnych.

Przytem ostrzega się, że obowiązkiem będzie dzierżawcy przy moście przez niego zadzierżawionym, laternę rewerberową w jak najlepszym stanie czystości, swym kosztem utrzymywać i oświetlać, niemniej do sprawienia takiej gdzieby się skarbowe nie znajdowała.

Nadto nie będzie mógł praw swoich do tej dzierżawy odstąpić komu innemu, bez wiedzy i zawolenia Rządu a w przypadku gdyby Rząd postanowił uchylić opłatę mostowego, lub też most przenieść w inne miejsce, możen będzie kontrakt rozwiązać, a dzierżawca z tego powodu nie będzie mógł do Rządu rościć żadnej pretensyi.

O innych warunkach konkucencji w czasie godzin biurowych, wyjąwszy dni świąteczne, w Wydziale Skarbowym
 tegoż Rządu Gubernialnego, poinformować się mogą.

Oplata mostowego podług taryff przez Radę Administracyjną zatwierdzonych, jest pobierana jako to:

1. Z mostu na rzece Wilga pod miastem Garwolinem.

a) Od jednego konia lub wolu w zaprzęgu po 1 i pół kop. sreb.

b) Od niezaprzęzonego konia lub bydła po pół kop. sreb.

c) Od 10 owiec lub 5 świń po pół kop. sreb.

2. Z mostu na rzece Wieprzu pod wsią Trawnikiem.

a) Od jednego konia lub wolu w zaprzęgu po 2 kop. sreb. wyraźnie dwie kopiejki.

b) Od niezaprzęzonego konia lub bydła po 1 kop. sreb.

c) Od 10 owiec lub 5 świń po 1 kop. sreb.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z dnia 13/25 Października r. b. Nro 9444/36780, podjętą niniejszą deklarację, iż obowiązuję się dzierżawić dochód z mostu Rządowego N (wypisać z którego) na lat trzy, to jest: na czas od dnia 30 Grudnia 1854 r. (1 Stycznia r. 1855) do dnia 19/31 Grudnia roku 1857, za summę roczną rsr: (tu wypisać summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych.

Zaświadczenie Kassy N na złożone wadium w summie rsr N załączam, które to wadium w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o którego odesłanie do N pocztą na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N pisałem w N dnia N miesiąca N 1854 r. (Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Lublin dnia 13 25 Października 1854 r.

(2)

p. [o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński

Wydział i Sekcja Wojska

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nro 90886. Zamieszczając poniżej listę imienną 188 wojskowych, niższych stopni nieograniczenie urlopowanych w Gubernii Radomskiej przebywających, którzy wydalwszy się z miejsc swych zamieszkań, wezwania powołania w r. b. urlopowanych na powrót do służby wojskowej obecnie z pobytu wiadomemi nie są,— Rząd Gubernialny poleca jak najmocniej Wójtom gmin Prezydentom i Burmistrzom miast, aby natychmiast w obrębnie swjej administracji dopełnili jak najskrupulatniejsze śledztwo tychże, i każdego ujętego pod ścisłą strażą do Naczelnika właściwego Powiatu dostawili nieomieszkałi,— w każdym zaś wypadku Rząd Gubernialny zastrzega złożenie właściwym Naczelnikom Powiatowym w dniach 30, rapporta o skutku.

Wykaz nieograniczenie i rocznie urlopowanych niższych stopni wojskowych, którzy przy powołaniu ich w r. b. na czynną służbę nieokazali się na zamieszkanu w Gubernii Radomskiej i niewiadomi są z pobytu.

1. Wojciech Jelsnek— 2 Wincenty Pietruszka— 3 Jan Baczkowski— 4 Jan Penczalski— 5 Antoni Misak— 6

August Żuryk— 7 Wojciech Kabot— 8 Michał Markowski— 9 Walenty Sysoczek— 10 Andrzej Bukin— 11 Wawrzenc Magdziusz— 12 Jan Kozak— 13 Kasper Bryk— 14 Józef Majewski— 15 Franciszek Zawrzepyl— 16 Jan Kaczanowski— 17 Wincenty Kita— 18 August Balcerow— 19 Jakób Kowalski— 20 Filip Majaniuk— 21 Piotr Tokaj— 22 Stefan Bugajski— 23 Filip Borowski— 24 Kazimierz Szymański— 25 Łukasz Kowalski— 26 Andrzej Ogrodnik— 27 Franciszek Salecki— 28 Józef Zajac— 29 Antoni Rudzki— 30 Franciszek Garozia— 31 Tomasz Czeta— 32 Roman Strzelbicki— 33 Andrzej Kiewski— 34 Wojciech Ludwikowski— 35 Antoni Wiszkowski— 36 Franciszek Kamiński— 37 Kazimierz Kumer— 38 Jan Wojcik— 39 Józef Bojarski— 40 Józef Gombicki— 41 Grzegorz Macek— 42 Sobestyan Zapalów— 43 Franciszek Podolak— 44 Sylwester Bronicki— 45 Jakób Rotry— 46 Józef Samek— 47 Antoni Górski— 48 Piotr Olszak— 49 Marcin Wilczyński— 50 Szymon Micheliuk— 51 Hilary Metal— 52 Maciej Łukasz— 53 Dominik Palus— 54 Andrzej Andrzejcki— 55 Jakób Matasiak— 56 Franciszek Błazej— 57 Wincenty Saczyński— 58 Franciszek Baran— 59 Wincenty Judryk— 60 Antoni Piłownik— 61 Jan Fundowicz— 62 Jakób Smolnik— 63 Franciszek Satowski— 64 Wincenty Berdysz— 65 Marcin Janczak— 66 Mikołaj Kowalski— 67 Jakób Bliński— 68 Maciej Rozek— 69 Antoni Wozniak— 70 Józef Wasilewski— 71 Paweł Kaszyk— 72 Jan Rutkowski— 73 Paweł Pacek— 74 Jakób Bliński— 75 Antoni Mruk— 76 Albert Boltas— 77 Józef Lis— 78 Ludwik Pietlesiński— 79 Józef Kołotin— 80 Kazimierz Murczyński— 81 Tomasz Jask— 82 Jan Siwak— 83 Łukasz Pietrzak— 84 Jakób Koparczuk— 85 Andrzej Koleński— 86 Andrzej Bochenkiewicz— 87 Klemens Michalewski— 88 Walenty Ziemiński— 89— Maciej Szliwański— 90 Antoni Warczyński— 91 Jan Sirocki— 92 Kasper Nazalochiu— 93 Tomasz Borzyński— 94 Paweł Bielik— 95 Franciszek Kurek— 96 Jan Goszkowski— 97 Andrzej Kowalczyk— 98 Wojciech Kołodajski— 99 Wawrzenc Wyttek— 100 Wawrzenc Rafalik— 101 Kasper Flaceyński— 102 Jakób Kelis— 103 Marcin Kudła— 104 Aleksander Moszyński— 105 Józef Derbisz— 106 Maciej Dumiński— 107 Michał Chodek— 108 Kazimierz Bukowski— 109 Stanisław Kezłowski— 110 Jan Ma.

teja— 111 Ludwik Wasilewski— 112 Wincenty Wodzicki— 113 Stanisław Karbowicz— 114 Franciszek Gmielewski—
 115 Mikołaj Ziórka— 116 Wojciech Wójtowicz— 117 Marcin Brozyk— 118 Piotr Bugelski— 119 Jan Zwolski—
 120 Wojciech Jasiński— 121 Andrzej Strzeleski— 122 Jan Bielecki— 123 Kajetan Zawisza— 124 Emeryk Meo-
 chowski— 125 Grzegorz Zieliński— 126 Feliks Jagiełło v. Jagielski— 127 Józef Grzygocznyk— 128 Szczepan Sancki—
 129 Wojciech Baran— 130 Grzegorz Cybalski— 131 Maciej Majeher— 132 Jan Wielga— 133 Jacenty Kryssa— 134
 Paweł Golek— 135 Filip Banasiak— 136 Andrzej Krzanowski— 137 Marcin Wypych— 138 Roch Ternowski—
 139 Józef Zakrzewski— 140 Dominik Nowak— 141 Kasper Bamoński— 142 Maciej Kasprzynin— 143 Maciej Ku-
 rupa— 144 Stanisław Gendrzeyczyk— 145 Tomasz Błaszczak— 146 Józef Grochowski— 147 Kazimierz Matajewski—
 148 Józef Kanaszyński— 149 Szczepan Rudnicki— 150 Antoni Sasjka— 151 Piotr Marcyk— 152 Józef Korowski—
 153 Maciej Mazeracki— 154 Edmund Drob— 155 Jakób Ignatiew— 156 Wojciech Murawski— 157 Antoni Urbanik—
 158 Józef Wojcik— 159 Karol Grabowski— 160 Jakób Wojciechowski— 161 Józef Kuchala— 162 Henryk Borlinch—
 163 Tomasz Gałys— 164 Stanisław Kiryński— 165 Kazimierz Adamus— 166 Józef Kraska— 167 Michał Zachar-
 168 Jakób Konia— 169 Jan Sgłiforski— 170 Wojciech Ułach— 171 Wincenty Dojto— 172 Maciej Dybik— 173
 Kuzma Wielengórski— 174 Szczepan Marek— 175 Antoni Durda— 176 Wojciech Czerniecki— 177 Teodor Sza-
 ebenberg— 178 Józef Poskaza— 179 Maciej Swierczek— 180 Maciej Kowalczyk— 181 Stanisław Oporowicz—
 182 Jakób Słowiński— 183 Józef Saurski— 184 Stanisław Trzeciak— 185 Mikołaj Zielenka— 186 Jakób Kowal-
 ski— Franciszek Michałski— 188 Antoni Powieśka.

Lublin dnia 13/25 Października 1854 roku

Nr. 89501. Zamieszczając poniżej listę imienną 7 nieograniczenie urlopowanych niższych stopni którzy wyda-
 liwszy się z miejsc swych zamieszkań w czasie powołania wr. b. urlopowanych napowrót do służby wojskowej obe-
 nie z pobytu wiadomemi nie są. Rząd Gubernialny poleca jak najmocniej Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom
 Miast, aby natychmiast w obrębie swęj administracyi dopełnili jak najskrupulatniejsze śledztwo tychże i każdego z
 tego pod ścisłą strażą do Naczelnika właściwego Powiatu dostawić nieomieszkałi w każdym z nich wypadku Rząd Giny
 zastrzeżę złożenie właściwym Naczelnikom Powiatowym w dniach 20 raportu o skutku. 1, Kazimierz Kwiatkowski, —
 2, Wojciech Matlak, — 3, Łukasz Szelkoński, — 4, Piotr Wronka, — 5, Marcin Tegowski, — 6, Walenty Jankowski, — i
 7, Jan Kowalski.
 Lublin dnia 15/27 Października 1854 r.

Nr. 92558. Zamieszczając poniżej listę imienną 58 nieograniczenie urlopowanych żołnierzy niższych stopni a
 Gubernii Lubelskiej którzy będąc powołani wr. b. do czynnej służby wojskowej z pobytu wiadomemi nie są. Rząd
 Giny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, żeby w obrębie urzędowania swego ściśle zarządzili
 śledztwo pobytu rzezonych żołnierzy i wrazie wykrycia takowych pod strażą do Naczelników Powiatowych odstawiłi
 w każdym jednak razie o rezultacie rzezonego śledztwa złożenie raportu Naczelnikowi właściwego Powiatu w d. 30 za-
 strzeżę.
 Lublin dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

p. o: Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancelaryi J. Kóźmiński.

Lista imienna urlopowanych żołnierzy niższych stopni wykazanych z Gubernii Lubelskiej do powrotu na służbę
 o przybyciu których na mieszkanie do tutejszej Gubernii znikąd nie otrzymano doniesia:
 1, Franciszek Burek v. Gurk — 2, Paweł Symczak — 3, Andrzej Partala — 4, Kazimierz Frańczyk — 5, Teo-
 dor Panasiuk — 6, Jan Frydrych — 7, Felx Grauwicz — 8, Michał Michalewicz — 9, Antoni Borkowski — 10, Wa-
 wrzeniec Wyskowski — 11, Filip Osowski — 12, Wawrzeniec Wołkowski — 13, Piotr Bielecki — 14, Tadeusz Zaj-
 edów — 15, Andrzej Karwowski — 16, Jan Omert — 17, Józef Minowski — 18, Maciej Pyszyk — 19, Bonifacy Muc-
 salecki — 20, Franciszek Gruczał — 21, Józef Wojcik — 22, Jan Michalewicz — 23, Antoni Sądowski — 24, Kazimie-
 Jadomski — 25, Antoni Krężel — 26, Łukasz Lafon v. Saltan — 27, Jan Kusza — 28, Wojciech Piątkowski v. Pio-
 trakowski — 29, Józef Markowski — 30, Andrzej Boczyński v. Buczak — 31, Paweł Zieliński — 32, Apollinary Go-
 drewski — 33, Józef Sobczyk — 34, Piotr Koscecki — 35, Kazimierz Libera — 36, Jan Kalinczenko — 37, Łud-z Au-
 drusak — 38, Jan Potocki — 39, Jan Szalabski — 40, Jan Matuszka — 41, Józef Popek — 42, Maciej Szafka — 43,
 Stefan Kubów — 44, Maciej Kurowski — 45, Julian Oladowski — 46, Piotr Wilinkiewicz — 47, Marcin Pierzanow-
 ski — 48, Jan Sawczuk — 49, Jan Flisiak — 50, Mikołaj Jakowlew — 51, Karol Kłsiński — 52, Kazimierz Podstra-
 siak — 53, Jan Paradowski — 54, Jan Olszewski — 55, Tomasz Zieliński — 56, Tomasz Stawiński — 57, Abram
 Frydman — 58, Andrzej Wołk.

Alexandryjski Instytut Wychowania Panieli.

Nr. 618. Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 11/23 Listopada r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie
 się w Kancelaryi Instytutu Alexandryjskiego w Nowej Alexandryi licytacya przez opieczetowane deklaracye a nastę-
 pnie głośna na dostawę w ciągu roku jednego, to jest od dnia 1 Stycznia 1855 roku do dnia 1 Stycznia 1856 roku
 na potrzebę Instytutu rozmaitych przedmiotów, a mianowicie:

1) Mięso wszelkiego rodzaju prócz wleprzowiny. — 2) Wleprzowina. — 3) Świato i materiały do przetłok. — 4) Masło solone. — 5) Na wypiek chleba, mąka pyłkowa, żytnia i drożdże.

Wysokość wadium od konkurentów wymagana jest następująca: ad 1mo rsr. 300. — ad 2do rsr. 80. — ad 3tio rsr. 150. — ad 4to rsr. 150. — ad 5to rsr. 450, deklaracje i wadia złożone być mają najdalej do godziny 12 w południe w daniu wyżej wskazanym, później bowiem przyjęte nie będą. Warunki licytacyjne przejrane być mogą przez interesantów w godzinach służbowych w Kancelaryi Instytutu.

Wzór do Deklaracyi

W skutek ogłoszenia pod dniem 26 Października (7 Listopada) r. b. Nr. 6/18 uczynionego, podpisany NN. w imieniu NN zamieszkały składam niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się dostarczać na potrzebę Instytutu Aleksandryńskiego Wychowania Panien (tu wypisać rodzaj dostawy której deklarant podjął się pragnie), a to za wyjątkiem grodzienim podług cen warunkami licytacyjnymi objętych oznaczonym, odstępując na korzyść Skarbu procent od stałej (ilość wyrazić literami i liczbami) od należności jaka za dostawę przypadać mi będzie i poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. (wypisać w końcu miejsce zamieszkania, datę, podpis deklaranta.)

Nowa Aleksandrya 26 Października (7 Listopada) 1854 r. 2)

Przełożona Instytutu ZENEIDA GROOTEN.

Naczelnik Powiatu Białskiego

Nro 14506. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego odbywał się będzie na dniu 23 Listopada (5 Grudnia) r. b. na budowę domu dla diaka przy Cerkwi g. u. we wsi Kornicy in minus licytacja przez składanie opieczętowanych deklaracji od summy rs. 544 k. 64, anszlgiem przez Kom. R. S. W. i D. pod dniem 19/31 Lipca roku b. zatwierdzonym wykazanej. Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zachęca się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu Białskiego, i złożyć opieczętowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż powiatu, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 54 k. 46. Deklaracje takowe do godziny 12 z rana, w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą.

Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczonoego Naczelnika Powiatu.

Wzór do deklaracyi

W skutek ogłoszenia z dnia 21 Października (2 Listopada) r. b. podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się dopełnić budowę domu dla diaka przy Cerkwi g. u. we wsi Kornicy, według planu i anszlgu przez Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego, za summy rs. N kop. N wyraźniej rsr. NN, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy Powiatowej, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 54 kop. 46, załączam, które w razie nieotrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie dnia N miesiąca N roku... (podpisać imię i nazwisko.)

w Białej dnia 21 Października (2 Listopada) 1854 roku
za Assessora Kollegialnego, L. Kerpiński. P. 2)

Nro 14325. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego odbywał się będzie na dniu 22 Listopada (4 Grudnia) r. b. na budowę kościoła i plebanii r. g. we wsi Rządowej Bablu, in minus licytacja przez składanie opieczętowanych deklaracji od summy rs. 58825 kop 89, anszlgiem przez Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. zatwierdzonym wykazanej, — mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zachęca się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu Białskiego i złożyć opieczętowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie rs. 558 kop 88. Deklaracje takowe do godziny 12 z rana, w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą.

Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczonoego Naczelnika Powiatu. Starozakonni do licytacji tej przypuszczonemi nie będą.

Wzór do Deklaracyi

W skutek ogłoszenia z dnia 16/28 Października r. b. podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się dopełnić budowę kościoła i plebanii we wsi Rządowej Bablu, według planu anszlgu i przez K. R. S. W. i D. zatwierdzonego za summy rs. N kop. N wyraźnie rsr. NN, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rs. 558 kop 88, załączam, które w razie nieotrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie dnia N miesiąca N roku... (Podpisać imię i nazwisko.)

Biała dnia 16/28 Października 1854 roku 3)

Nr. 14326. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego odbywać się będą na dniu 18/30 Listopada r. b. na reperacyę Plebanii we wsi Hadynowie in minus licytacya przez składanie (nie czętowanymi deklaracyi od summy rsr. 152 kop. 97 i pół anszlgiem przez Komisseyą Rządową [Spraw Wewnętrznych i Duchownych] pod dniem 20 Września (2 Października) r. b. zatwierdzonym wykazaniem; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu Białskiego i złożone opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 15 k. 30, deklaracye tekowe do godziny 12 zrana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane, i pisane być powinny według niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczzonego Naczelnika Powiatu.

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 16/28 Października r. b. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się dopełnić reperacyą Plebanii we wsi Hadynowie według planu i anszlgu przez Komisseyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za summy rsr. N. kop. wyraźnie rubli srebrem N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 15 k. 30 załączam, które wrazie nie utrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia N. miesiąca N roku 1854.

(podpisać imię i nazwisko).

Biała dnia 16/28 Października 1854 r.

Assessor Kollegialny A. Maryowski.

(3)

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego

Nro 17256. Ponieważ przedsiębrana dwukrotnie licytacya na dzierzawę dochodu Kassy M. Krasnostaw na mostowego na rzece Wieprzu na lata: 1855/7, spełzła bezskutecznie, przeto Naczelnik Powiatu oznaczając trzeci termin na d. 16/28 Listopada r. b. godzinę 10 z rana, zwywa konkurentów izby w terminie tym do biura Naczelnika Powiatu przybył, licytacya odbywać się będzie od summy rs. 960, dotychczas rocznie pobieranej in plus. Każdy więc chętny licytowania zechce w powyższym terminie złożyć deklaracyę opieczetowaną na ręce Naczelnika Ptu. z dołączeniem do niej na wadium rs. 96, gotowizną lub świadectwa Kassy Skarbowej albo Miejskiej o złożeniu w niej takiejże kwoty zapewniającego, — deklaracye wnuuy mieć forme postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 16/28 Maja 1833 roku przepisaną, inaczej bowiem napisane bez dołączenia wadium lub po godzinie 3ej z południa podane, uznane będą za nieważne i nie przyjęte.

Warunki do licytacyi znajdują się do odczytania w biurze Ptu i Magistratu M. Krasnostaw.

Krasnostaw d. 12/24 Paździer. 1854 r.

Radca Honorowy, Sypniewski.

(3)

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego

Nr. 72322. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8/20 Listopada r. b. o godzinie 11 zrana w biurze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego odbędzie się w drugim terminie licytacya głośna in minus na entrepryzę reperacyi szopy na narzędzia ogniowe w mieście Wołyn a to od summy rsr. 74 kop. 54 objętej anszlgiem przez Rząd Głny Lubelski dnia 18/30 Marca r. b. Nr. 19615/3675 zatwierdzonym.

Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą się zgłosić w miejscu i czasie wyżej oznaczonym zaopatrzywszy się w wadium rsr. 7 kop. 45 wynoszące. O warunkach licytacyjnych i anszlgu każdego czasu oprócz dni świątecznych wiadomość w biurze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego powziąć można.

Radzyń dnia 4/16 Października 1854 r.

(3)

Nr. 13145. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 9/21 Listopada r. b. o godzinie 11 zrana w biurze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego odbędzie się w drugim terminie licytacya głośna in minus na entrepryzę reperacyi dwóch sikawek węzowych, dla miasta Radzyń a to od summy rsr. 22 kop. 50 objętej anszlgiem przez Rząd Głny Lubelski pod dniem 17/29 Maja r. b. Nr. 37191/7081 zatwierdzonym. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy z rzechcą się zgłosić w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, zaopatrzywszy się w wadium srs 2 k. 25 wynoszące. O warunkach licytacyjnych i o anszlgu każdego czasu oprócz dni świątecznych wiadomość w biurze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego powziąć można.

Radzyń dnia 4/16 Października 1854 r.

(3)

Nr. 12311. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 10/22 Listopada r. b. o godzinie 11 przed południem w biurze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego odbędzie się licytacya głośna in minus na entrepryzę reperacyi narzędzi ogniowych dla miasta Łysobyki a to od summy rsr. 46 k. 80 objętej anszlgiem przez Rząd Gubernialny Lubelski pod dniem 11/23 Maja r. b. Nr. 37182/7079 zatwierdzonym. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą się zgłosić w miejscu i czasie wyżej oznaczonym zaopatrzywszy się w wadium rsr. 4 k. 68 wynoszące, o warunkach licytacyjnych i anszlgu każdego czasu oprócz dni świątecznych wiadomość w biurze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego powziąć można.

Radzyń dnia 4/16 Października 1854 roku.

(3)

Radca Dworu Jaworski.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr. 26831. Gdy ogłoszona i na dzień 12/24 Października r. b. licytacja in minus na urządzenie drogowskazów w territorium Miasta Hrubieszowa od summy rsr. 33 kop 7 dla braku konkurentów nie przyszło do skutku, oznaczony więc trzeci termin na dzień 8/20 Listopada r. b. o tem do powszechnej wiadomości podaje.
Hrubieszów dnia 14/26 Października 1854 r. Rada Collegialny Bobakowski. (3)

Naczelnik Powiatu Łukowskiego

Nr 16517. Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 12/24 Listopada r. b. odbywać się będzie w Magistacie miasta Łaskarzewa przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodów propinacyjnych Kasy Ekonomicznej miasta Łaskarzewa, poczynając od summy rs. 866 k. 95, na czas od chwili podpisania przez plus licytanta protokołu licytacyjnego do dnia ostatniego Grudnia 1855 r. a to na resico poprzedniego dzierżawcy starozakonnego Bersztejna, i pod warunkami tegoż dzierżawcy obowiązującymi, które w każdym czasie są do przejrzania w Magistracie miasta Łaskarzewa, każdy więc mający chęć zadzierżawienia tego dochodu zechce się w terminie i miejscu do licytacji wyznaczonym zgłosić, po zapoznaniu się w przepisanym wadium 1/3 części summy na praetium Kasy ustanowionej wyrównywając.
Łuków d. 2/14 Października 1854 roku
Assesor Collegialny, A. Rzewuski. (3)

Magistrat Miasta Tomaszowa.

Nro 1704. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 18/30 Listopada r. b. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi Magistratu M. Tomaszowa, jako w trzecim terminie odbędzie się głośna licytacja na trzyletnie wydzierżawienie dochodów i wydatków Kasy bóżniczej gminy star. Tomaszów, czyli na lata 1855/7, a mianowicie in plus: a) z obrzędów religijnych to jest: od ślubów, obrzędów i pogrzebów od summy rocznej rs. 30 kop 45,— b) od pierwszeństwa przed Thojrą od summy rocznej rsr 21,— c) z sprzedaży wosku po sadnym dniu od kwoty rocznej rsr 4 kop 88,— tudzież d) na podjęcie się dostawy opału i światła do 2ch bóżnic in minus od summy rocznej rs. 39,— Chęć zatem licytowania mający, zaopatrujący się w wadium 1/10 części wyszczególnionych praetii w miejscu i terminie oznaczonym stawić się zechcą. Warunki do licytacji każdodziennie w godzinach biurowych w Kancellaryi Magistratu przejrzane być mogą.
Tomaszów d. 13 25 Października 1854 r.

Sekretarz Collegialny Burmistrz A. Połtawski. (3)

Magistrat Miasta Radzyna.

Nr. 2085. Ponieważ dwukrotnie ogłoszona licytacja dla braku konkurentów spełzła bez skutku przeto Magistrat Miasta Radzyna podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 8/20 Listopada r. b. o godzinie 9 rano jako w trzecim terminie w Kancellaryi tutejszego Magistratu odbędzie się głośna in plus licytacja na trzyletnie wydzierżawienie to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do dnia 19/31 Grudnia 1857 r. dochodu Kasy Ekonomicznej jako to: a) z mier i wag mianowicie od ich ostemplowania lub ich wypożyczenia i sprawdzenia od summy rocznia ustanowionej rsr. 1 k. 50,— b) z spańego od rsr. 1 k. 85, każdy więc mający chęć licytowania którego z tych dochodów w dniu i miejscu wyżej wymienionym stawić się zechce. Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć na wadium kwotę gotowizną 1/10 część summy dzierżawy wyrównywającą, warunki przedlicytacyjne każdego czasu wyjąwszy dni Niedzielne i Święta są do przejrzania w Magistracie tutejszym.

Radzyna dnia 8/20 Października 1854 r.

Burmistrz Górski. (3)

Magistrat Miasta Tarnobrod.

Nro 1731. Gdy licytacja na dzierżawę dochodów Kasy miejskiej Tarnobrod: 1, z targowego i jarmarcznego od summy rs. 260 kop. 50,— 2, z mier i wag od summy rs. 18 kop 30, w dniu 14/26 b. m. dla braku konkurentów spełzła bezskutecznie, zatem oznaczony trzeci termin do licytacji na pomienione dochody na dzień 11/23 Listopada r. b. która odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu Tarnobrod w obecności Pomocnika Starszego W. Naczelnika Powiatu Zawojkiego od godziny 10 1/2 z rana, do godziny 6 w wieczór. Mający chęć licytowania, winien zaopatrzyć się w wadium 1/10 części praetium wyrównywającą. Warunki przedlicytacyjne w biurze Magistratu każdego czasu są do przejrzania.
Tarnobrod dnia 19/31 Października 1854 roku.

Burmistrz A. Zypowski. (3)

Magistrat Miasta Urzędowa.

Nro 638. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/30 Listopada r. b. 2) odbywać się będzie w Magistracie tutejszym publiczna głośna licytacja na wydzierżawienie dochodów Kasy Miejskiej z targowego mostowego i jarmarcznego na lat 3, to jest: od d. 1 Stycznia 1855 r. do ostatniego Grudnia 1857 r., poczynając praetium od rsr 45. Warunki w każdym czasie w Magistracie interessant odczytać może.

Urzędów d. 18/30 Października 1854 r.

Burmistrz Sienkiewicz. (3)

Sąd policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nro 94041. W d. 22 Lipca (3 Sierpnia) r. b. we wsi Kocięcach, Ogu Mtechowskiego, odebranemi zostały od osób podejrzanych dwa homonta i wuzek kuty, niewiadomy właściciel lub wiadomość o tém posiadający, zechce się w przeciągu 6ciu tygodni z dowodami stosownemi do Sądu tuteżego lub najbliższego zgłosić, po upływie bowiem zakreślonego terminu z rek wizytami temi wedle prawa postap'onym będzie.

Chęciny dnia 15/27 Października 1854 r.

Sędzia Prezydujący, Łuszczkiewicz.

Wydział Wojskowy Sekeya Zaciągu.

RZĄD GUBERNIALNY PŁOCKI.

Nro 66463. Domieszczając poniżej Listę imienną spisowych chrześcian i żydów niestawających w r. b. do superewizyi, jako też zbiegłych z M. Warszawy, Rząd Głuy poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, ażeby ściśle śledzłwo ludzi tych w obrębie swej administracyi dopełnił, i o ile który z nich z pobytu wynalezionym zostanie, przy dopelnił formalności supperewizyjnej lub że posiada prawo do wyłączenia od Zaciągu, w jakim razie stosowną wiadomość właściwemu Magistratowi M. Warszawy udzielić należy.

Lublin dnia 2/14 Września 1854 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Raęca Staun MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Lista Imienna spisowych Chrześcian niestawających i zbiegłych z M. Warszawy w r. 1854.

CYRKUL I.

Janiszewski Teofil, Dobrzyński Władysław, Siemianowski Bazyl, Zdredowski Stanisław, Olszewski Hipolit, Nowicki Szymon, Krancel Julian, Urbński Henryk, Kozłowski Ignacy, Krasuski Michał, Sageman Rudolf, Strubiński Lucyan, Rokicki Kazimierz, Chmielewski Wincenty, Kryński Ferdynand, Szviller Ludwik, Leszczyński Piotr, Roszkowski Grzegorz, Guhr Marcin, Rozwadowski Fabian, Zanety Tomasz, Bilski Marcelli, Czarnowski Michał, Mrozek Konstanty, Szadkowski Antoni, Kowalski Stefan Stanisław, Cocheł Karol, Pilały Henryk, Brauman Józef, Kuczynki Marcin, Zawadzki Francuzek, Neiman Kazimierz, Rynecki Józef, Duchnowski Izydor, Żelazowski Antoni, Wencli Edward, Przecorski Marcin, Kamiński Adam, Tomaszewicz Konstanty, Gałęcki Wiktor, Olszewski Jan, Jakóbowski Aleksander, Krzymowski Franciszek, Szymański Jan, Saleman Ludwik, Węgierski Józef, Ehm Władysław, Grabowski Ludwik, Chęciński Teofil, Błoński Jan, Sadokowski Adolf, Bilkowski Franciszek, Woźniak Józef, Łagonowski Teofil, Ostrowski Józef, Szamski Cezaryusz, Telespolski Ludwik, Kobielski Jan, Kemlorski Wincenty, Zakrzewski Jan, Tegarzo Franciszek, Kupiecki Wiktor, Nessel Franciszek, Moszyński Witold, Kobiński Konstanty, Wiśniewski Władysław, Stomkowski Ludwik, Janowski Aleksander, Kowalewski Lucyan, Piotrowski Błażej, Godlewski Jan, Marszałkowski Grzegorz, Zarebski Walenty, Królikowski Antoni, Łos Karol, Kneccer Mateusz, Młochi Kazimierz, Cybulski Włodzisław, Andrzejewicz Wincenty, Karzniczki Wojciech, Zawisza Ksawery, Pilarski Feliks, Stejuert Wincenty, Dąbrowski Jan, Feliks, Młodzikowski Teofil, Zambrzycki Klemens, Kamiński Józef, Górski Floryan, Tatarowski Adam, Mierzejewski Antoni, Lipczyński Paweł, Stołowski Michał, Gorski Józef, Strahman Aleksander, Wysocki Ludwik, Basiński Karol, Iwardowski Klemens, Krynicki Antoni, Parhorowicz Józef, Rusekowski Ludwik, Barański Franciszek, Dolewski Roman, Milerski Aleksander, Kędzierski Kazimierz, Szypold Aleksander, Miller Walenty, Duszyński Lucyan, Komanięwski Edward, Sylwestrak Wincenty, Załęga Hipolit, Komaszewski Marcelli, Chłobiejewski Andrzej, Poluszuński Edmund, Wolski Antoni, Szadkowski Feliks, Kornecki Ryszard, Synalkowski Michał, Grzymiński Gustaw, Okrutniewicz Maciej, Polaczek Antoni, Sokołowski Władysław, Okońkowski Maryan, Mircowicz Jan, Zalejb Adam, Ołowski Piotr, Lipka Kazimierz, Mrozek Jan, Blejferd Adolf, Czaplinski Józef, Dziennicki Piotr, Rogalski Bazyl, Makaj Władysław, Stokowski Józef, Grabski Stanisław, Niebolewicz Mikołaj, Grodziński Stefan, Milewski Wenanty, Wyrzykowski Paweł, Skorubski Wojciech, Dąbrowski Ludwik, Bendowski Piotr, Szewczykowski Aleksander, Dietrych Franciszek, Porczyński Franciszek, Wachlewski Michał, Karsunowski Julien, Szczepiński Józef, Parkowski Albert, Nikowski Jakób, Opalski Karol, Ducky Ludwik, Hejkowski Dominik, Piotrowski Kacper, Lewicki Wojciech, Czerchowski Jan, Włoczewski Hipolit, Wróblewski Stanisław, Giżyński Marcin, Szolpik Antoni, Szymański Jacenty, Harliński Jan, Siergel Karol, Rudolf Albert, Godzicki Wincenty, Szmitz Łukasz, Szultz Karol, Grobman Ludwik, Olbrycht Stanisław, Grochowski Hilary, Łagiewski Piotr, Wiśniewski Jan, Jędrzejewski Henryk, Zawadzki Ignacy, Leszczyński Teofil, Zamojski Jan, Robacki Edward, Chodźmiński Władysław, Katz Edward, Ciesielski Andrzej, Nazarkiewicz Justyn, Swierczewski Jan, Piasecki Roch, Grudziński Wiktor, Mintz Leopold, Berowski Jan, Krowicki Stanisław, Orłowski Gracyan, Cybulski Wiktor, Rytkowski Józef, Szymański Julian, Maitekowski Jakób, Grabowski Franciszek, Malusza Franciszek, Ledworski Władysław, Janikowski Stanisław, Zeltz Antoni, Rozwadowski Antoni, Rauszer Ludwik, Małgorzewicz Józef, Ra-

DODATEK 2^{ty} DO N^o 46

DZIENNIK URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

W Lublinie dnia 6/18 Listopada 1854 r.

Wydział Skarbu, Sekcja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nro 93998. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Listop (4 Grudnia) r. b. o godzinie 10 zrana, odbywać się będzie w Sali Posiedzeń Rządu Głównego Lubelskiego głosna in plus licytacja:

- a) Na wydzierżawienie od dnia 1 Stycznia 1855 r. dochodów z opłaty wiatrowego od wprowadzanych do miasta Janowa (w Powiecie Białskim) trunków.
- b) Na wydzierżawienie od dnia 1 Stycznia t. r. 1855, propinacyi Skarbowej we wsiach sześciu Ekonomij Janów okładających.

Pierwsza dzierżawa trwać będzie przez rok jeden kalendarzowy, to jest 1855, i licytacja zacznie się od dotychczasowej summy rs. 2000, drugi zaś przez lat trzy, czyli 1855, 1856 i 1857, i licytacja zacznie się podobnie od summy po dotąd opłacanej, a wynoszącej rs. 1017.

Ktoby więc był w chęci zadzierżawienia pomianowanych dochodów propinacyjnych, zgłosić się winien na oznaczony powyżej termin do biura Rządu Głównego, ze świadectwem zamożności i gotowości na wadium pieniędźni, w ilości wyrażonej 1/4 części rocznej summy dzierżawnej, gdzie przed rozpoczęciem licytacji szczegółową o warunkach powzięcie wiadomość. Nadmieniam się wszakże, że do dzierżawy propinacyi wiejskiej staroza: przypuszczonami będą.

Lublin d. 25 Paźdz. (6 Listop.) 1854 roku.

p. o. gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancelaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nro 58750/24654. Rada Administracyjna przez wypis z Protokołu posiedzenia swego z dnia 1/13 Czerwca r. b. Nro 22935, poleciła zająć pod konfiskatę majątek Jana Arndt urodzonego w Warszawie, który do czasu wybuchłego rokosa w r. 1831 uczęszczał do b. Szkoły Pijarów, następnie wstąpił do szeregów rokoszan i wyszedł z kraju. — Spełniając powyższą decyzję oraz w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 15/27 Czerwca r. b. Nr. 38579/17319, — Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swiej administracyi ściśle śledztwo funduszów tego wychodźcy dopełnili, i o skutku ze dni 20 właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli.

Lublin dnia 4/16 Września 1854 roku

Nro 73452/31158. Były Konduktor Pocztańtu Warszawskiego, Franciszek Wdziński obecnie aplikant służby Konduktorskiej Drogi Żelaznej bez pensyi, wyrokiem Sądu Kryminalnego Gubernii Płockiej i Augustowskiej z dnia 1/13 Lut-go r. b. wskazany został na zaspokojenie zarządzonej Skarbowi szkody, z powodu uronienia posyłek pieniężnych z furgonu, przez niego eskortowanego. Z tytułu tego przynajd do ściągnięcia od Wdzińskiego kwota rs. 397 Kop 56, lecz on na wezwanie o zapłacenie takowej oświadczył, iż nieposiada żadnych funduszów, — przeto Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swiej administracyi natychmiast dopełnili ściśle śledztwo majątku, oraz wszelkich funduszów do rzeczonoego Wdzińskiego należących, i o skutku tegoż śledztwa, Naczelnikom swym Powiatowym w dni 10 złożyli swe raporty.

Lublin d. 18/30 Września 1854 roku

p. o. gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancelaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcja Policji.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nro 123928. Maryanna Bajcarówna przytrzymana na włóczęgostwie, i nadesłana za kartą drożną przy odziewie Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego z d. 9/21 Maja 1852 r. do Nr. 9263, oddana została w służbę do Józefa Sobolewskiego nożownika w Lublinie, z kąd zabrawszy rzeczy swych państwo, załączonym poniżej spisem objęte zbiegła, i pobyt jej obecny wiadomy nie jest.

Tem powodowany Rząd Gubernialny przy zamieszczeniu rysopisu zbiegłej, poleca Wójtom gmin oraz Prezydentom i Burmistrzom miast, ażeby śledztwo pobytu tejże oraz skradzionych rzeczy, w obrębie swiej administracyi zarządzili, a z nią postąpili w myśl obowiązujących przepisów.

Rysopis zbiegłej jest następujący: rodem z M. Lublina, lat 35, wzrost dobry, twarz świąta, oczy siwe, nos mierny, włosy ciemno-blond, znaki szczególne żadne, spis rzeczy okradzionych jest następujący: 1, sukienka perkalii.

kowa jedna Nr. 1.— 2, sukienek płóciennych sztuk dwie Nr. 2.— 3, prześcieradło z fraudzlami korjowe do przykrycia łózka jedno, Nr. 1.— 4, fartuszków dwa, jeden kamlotowy czarny, a drugi płócienny Nr. 2.— 5, sukienek dzieciennych sztuk trzy Nr. 3.— 6, salopa kamlotowa jedna Nr. 1.— 7, chustka kortowa jedna Nr. 1.— 8, pończoch niebieskich bawełnianych para jedna Nr. 1.— 9, kołnierzyk zagłotowy jeden Nr. 1.— 10, chustka kaźmirowa duża jedna Nr. 1.— 11, flanelki mniej więcej łokci pięć Nr. 5.— 12, sezyoryk o 3ch ostrzach jeden Nr. 1.— 13, chusteczka kolorowa jedna Nr. 1.— 14, spódniczka kortowa biała jedna Nr. 1.— 15, nożyczki stalowe jedne Nr. 1.

Lublin dnia 25 Paździer, (6 Listop.) 1854 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi, Koźmiński.

N. 4519 Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Lublinie

Stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia 1829 r. § 2 podaje do wiadomości, iż dobra poniżej wyrażone Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu poddane zostały; wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność z art. 3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gdyby pożyczka wygórowana na dobra tu wymienione żądana była. Ostrzeżenie Dyrekcji Głównej lub też Dyrekcji tutejszej przysłać raczyli.

Lublin dnia 315 Listopada) 1854 roku.

Prezes HEMPEL:

Assessor Kollegialny Pisarz W. M. Pomorski

Lista dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Gubernii Lubelskiej przystąpiłi.

Nr. liczący	NAZWISKO DOBR GŁOWNYCH i ATTYNENCYI	OKRĘG	Ilość pożyczki dawnej	Podatek ofiary 24 grosza		Szacunek po- dług podatku ofiary z		Ilość żądanej pożyczki			
				Rsr.	kop.	Art. 5 Rsr.	Art. 6 Rsr.	Nowej podług		doda- tko: Rsr.	odno- wio Rsr.
								Art. 5 Rsr.	Art. 6 Rsr.		
1	Adamów i Bondyz z przyległościami Trzeplina, Siewnia, Buzów i Potu- czek.	Zamojskim	8100	355	95	35595	44493		26700		
2	Trzydańk czyli Trzcinnik część B. z przyległymi częściami na wsi Ły- chowice.	Kraśnickim		49	57	4957	6196		2720		
3	Wolica lit. A. z częścią na Głusku.	Kazimiersk.	4950	66	6	6606	8257				2295
4	Wola Rosicka.	Lubartow.	9555	127	44	12744	15930				4110
5	Wronów z przyległościami Majdan, nomenklatura książ i z częścią na Po- niatowie, do której należą młynki.	Kazimiersk.	10965	146	32 1/2	14632	18290		10965		

Magistrat Miasta Lublina

Nro 14476. Z powodu niedoszlęj do skutku licytacji po raz drugi, podaje do powszechnej każdego wiadomości, iż w dniu 20 Listopada (11 Grudnia) 1854 r. o godzinie 3 z południa, przez opieczętowane deklaracje odbedzie się tu między licytacya na entrepryze restauracyi łaźni żydowskiej w Lublinie, od wyszlagowanej summy rs. 2834 k. 20 1/2, każdy przeto chce podjąć się tej entrepryzy mający, zgłosić się zechce z podaniem opieczętowanej deklaracyi na ręce Radnego IV Sekretarza, które tylko do godziny 3ej przyjmowane będą, z dołączeniem kwitu Kassowego na złożone wzdium rs. 284, podane bowiem deklaracje po terminie i nie podług wzoru przyjętymi nie będą. Warunki do licytacji są do przejrzenia każdego czasu.

W z ó r do deklaracyi

W skutek obwieszczenia Magistratu M. Lublina z d. 27 Października (8 Listopada) r. b. Nr. 14476, deklaruję się niniejszym podjąć entrepryze reparaacyi łaźni żydowskiej w Lublinie, za summe (tu wypisać wyraźnie literami) podług wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, w razie niestrzymania si przy licytacji kwit Kassowy na złożone wadium sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie w N pisatem dnia N mieś siąca N roku 1854. (podpisać imię i nazwisko).

Lublin d. 27 Paźdz. 8 Listop.) 1854 r.

Przydyent Rada Honorowy Górecki.

(1)

Magistrat Miasta Józefowa Ordynackiego

Nro 1189. Podaje do powszechnej wiadomości osób interessowanych, iż z powodu braku konkurentów przy drugiej licytacji w Bórze Magistratu M. Józefowa dnia 25 Listopada (7 Grudnia) r. b. odbywać się będzie publiczna i4

winns w 3cim terminie licytacya na entrepryze budowy studni z pompa drewniana w Rytku M. Józefowa wystawic sie majaca od summy anszlagowej rs. 132 kop. 47, — przeto chcacy sie podjac tej entrepryzy po zaopatrzeniu sie w radium 1/10 czesci summy anszlagowej, winni sa w oznaczonych dniu i miejscu pomiedzy godzina 9 z rana a 6 popoludniu zglo sic sie, gdzie warunki licytacyjne i anszlag tej roboty okazane miec bedzie.

Józefów, Ordy: d. 27 Paździer. (8 Listop.) 1854 r.

Burmistrz Lipski.

(1)

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.
Numer 4300. W dopełnieniu przepisu § 2 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 1 Grudnia 1829 roku podaje do wiadomości interesowanych Stowarzyszonych, iż zamierzony jest rozdział pożyczki na dobra jak następuje:

Nr. bieżący	NAZWISKO DOBR przed Rozdziałem	Ilość podatku ofiar		Nr. bieżący	NAZWISKO DOBR po Rozdziale	Ilość podatku ofiar wedle Segregacyi		Zamierzony roz- dział pożyczki w ilości	Ilość pożycz- ki zaciągnać się mającej na rozdziel- ne dobra	
		Złp. i gr	Złote			Rsr i ko	Ruble		wedle Art. 5	wedle Art. 6
1	Dobra ziemskie Litewniki i Bonin składające się z folwarku i wsi Litewniki i Ogrodniki, Wybranictwa Litewniki, folwarku i wsi Bonin, wsi Raczek, folwarku i wsi Walin, z przyległościami i przynależnościami	1497 gr. 19	89000		a) Majorat Litewniki składający się z folwarku i wsi Litewniki, Wybranictwa Litewniki, wsi Ogrodniki, i lasu z Obrębu Bonin i Walin, Leśnictwa Janów, podług ograniczenia z przyległościami b) Dobra Bonin od darowizny przy Skarbku pozostałe, składające się z folwarku i wsi Bonina, wsi Raczek, folwarku i wsi Wolina z przyległościami	162 k. 57	9660	9735	12180	
2	2. Dobra ziemskie Kąkolewnica składające się z folwarku z awulsem i wsi Kąkolewnica wsi Lipnieki, wsi Ruska Wola i młyna z foluszem łąg nazwisko, sołtystwa jednego w Kąkolewnicy, dwóch sołtystw w Ruskiej Woli i Zakowej Woli, wsi Zakowa Wola, folwarku i wsi Brzozowica, folwarku i wsi Dębo, Wierzchy z przyległościami i przynależnościami	2000 gr. 22	300000		a) Majorat Kąkolewnica, składający się z folwarku i wsi Kąkolewnicy, awulsu i dwóch sołtystw tamże, wsi Ruska Wola, młyna z foluszem w Rusko Woli, wsi i sołtystwa Zakowa Wola, i lasu na gruncie wydzielonego b) Dobra pozostałe od donacyi przy Skarbku mianowicie: Folwark i wieś Brzozowica folwarku i wieś Dębowierzchy, i wieś Lipnieki z przyległościami	62 k. 7 1/2	3690	3705	4635	
							34740			
							10260			

A przytem wzywa stowarzyszonych, aby ze względu na solidarność z art. 23 Prawa Kredytowego wynikającą, jeśliby powyższy rozdział był niestosowny i rzeczywiście wartości poszczególnych folwarków nieodpowiedni; ostrzeżenie w tej mierze Dyrekcji tutejszej w ciągu tygodni 4ch lub wprost Dyrekcji Głównej w przeciągu tygodni 5ciu od daty wydania niniejszych ogłoszeń, przesłać raczyli.

Prezes KOZŁOWSKI.

Siedlce dnia 25 Października (6 Listopada) 1854 roku
Pisarz Tchorzewski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego

Nro 96306. Zapozywa Chila Blamen ranta żyda, żonatego dziesiątego, we wsi Rurach pod Lublinem zamieszkałego, z pochtu krów utrzymującego się, nateraz z pobytu niewiedomego, aby się w Sądzie tutejszym dla występhania wyroku Sądu Appellacyjnego Królestwa w dniach 30 stawil, w przeciwnym razie Listami Gończami ściżanym będzie.
Lublin d. 25 Paźdz. (6 Listop.) 1854 roku

Nro 50414 Zapozywa Kunsgonde Ku-hnowską, niezamężną, z wyrobku utrzymującą się, dawniej w M. Koprzywnicy Gubernii Radomskiej zamieszkałą, nateraz z pobytu niewiedomą, aby się w Sądzie tutejszym w dniach 30, dla występhania Postanowienia Księcia Namiestnika Królestwa stawila.
Lublin d. 26 Paździer. (7 Listop.) 1854 r.

Nro 96305. Zapozywa Maryannę Zabłozną wdowę, z wyrobku utrzymującą się, w mieście Lublinie mieszkającą, nateraz z pobytu niewiedomą, aby się w Sądzie tutejszym za dni 30, celem występhania wyroku Sądu Appellacyjnego Królestwa stawila.
Lublin d. 23 Paźdz. (4 Listop.) 1854 r.

Sędzia Przydujący, Radca Dworu, Bóbr.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego

Nro 57147. Wzywa Kacpra i Salomeę małżonków Lipińskich, ostatnia razą we wsi Sieciechowie gminte tegoż nazwiska Gubernii Radomskiej zamieszkałych, obecnie z pobytu niewiedomych, aby wprze ciągu dni 30, w Sądzie tutejszym osobiście stawili się dla posłuchania wyroku w właszej sprawie, gdyż po upływie tego terminu, dalej co do nich postąpionym będzie jak z prawa wypadnie.

Siedlce dnia 27 Września (9 Października) 1854 r.

Nro 14446. Wzywa Jana Jabłońskiego lat 40 wieku liczącego, żonatego, dzietnego, professyi szewckiej pochodzącego, ze wsi Przedborza Powiatu Opoczynskiego Gubernii Radomskiej, a przed dwoma laty we wsi Wierzbowinach Powiecie Łukowskim na szynku zostającego, aby wprze ciągu dni 30, w Sądzie Poprawczym w Siedlcach stawil się lub o miejscu swego pobytu przez właściwą Władzę udzielił wiadomość, w przeciwnym razie podług prawa postąpionym będzie.

Siedlce d. 19/31 Października 1854 r.

Nro 94978. Zapozywa Józefa Krauskiego katolika, żonatego, lat czterdzięci dwa liczącego, z gospodarstwa rolnego we wsi Krasusach Zaolszyniu zamieszkałego, obecnie z pobytu niewiedomego, aby dla posłuchania wyroku Sądu Kryminalnego Gubernii Lubelskiej w Sądzie naszym w ciągu dni 30 stawil się, gdyż w razie przeciwnym podług prawa postąpionym będzie.

Siedlce d. 23 Paźdz. (11 Listop.) 1854 r.

Sędzia Przydujący Radca Honorowy Wyzński.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Z powodu orworzonych spadków: 1, po Rubinie Michłowiczu Eseryk współwłaściciela nieruchomości miasta Siedlec Nrem hyp. 177 oznaczonej, — 2, po Franciszku Antonim Koluchewiczu współwłaściciela nieruchomości miasta Siedlec Nrem hyp. 33 oznaczonej. — 3, po Joslu v. Josku Ariowiczu i Mali Janłownej małżonków Srebrnik, właścicielach prawa zastawy w dziale III pod Nr. 1 i 2, i summy złp. 6000, pod Nr. 1, i złp. 800, pod Nr. 2, w dziale IV wykazu hynotecznego Nieruchomości miasta Siedlec Nrem hyp. 33 oznaczonej zamieszczonych. — 4, po Kelmanie Chaimowiczu Grinberg współwłaściciela nieruchomości miasta Siedlec Nrem hyp. 245 oznaczonej, — 5, po Antonim Wykowskim wierzycielu summy złp. 109000, w dziale IV pod Nr. 43, wykazu dóbr Stromowska Wola zapisanej, — 6, po Księdzu Janie Pawłowiczu właścicielu dóbr ziemskich Sobole w przyległościach w Okregu Węgorwskim położonych, — wyznaczony został półroczny termin do uregulowania onych, w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach, na dzień 18/30 Maja 1855 r. Wzywa więc wszystkich interessentów, aby w tym terminie z prawami swemi do tych spadków pod prekluzją stawili się.

Siedlce dnia 19/31 Października 1854 roku.

Przyłuski.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Ogłasza iż po śmierci: 1) Pawła Szwałskiego właściciela sumy złp. 6400 pod Nr. 1 i rar. 195 oraz procentów od summy złp. 6400 i kosztów rnr. 30 pod Nr. 5 działu IV na dobrach Krassewie nowym i starym część D. w Okregu Radzyńskim Gubernii Lubelskiej leżących zapisanych. 2) Antoniego Zapasiewicza właściciela summy złp. 4000 na dobrach Piesiej Woli w Okregu Włodawskim Gubernii Lubelskiej leżących w dziale IV pod Nr. 27 zapisanej, otworzyły się spadki do uregulowania których wyznacza się termin na dzień 6/18 Maja 1855 r. w którym to terminie wszyscy interessowani w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawil się mają.

Siedlce dnia 24 Października (5 Listopada) 1854 r.

Józef Domański.